ORARIO PROVVISORIO DAL 5- AL 10 OTT- 2020 AGGIORNAT

DOCENTE

Materia

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

3

3

3C

4

2A

1C

1D

1Cc

2C

3D

1A

2A

3B

3D

2B

3B

1B

3C

3D

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 |JALES CALOGERA Religione 3D | 3C 2A 1A [ IC
2 |CENTINEO FRANCESCA Inglese 2C 1C 3C
3 |CANNONE VINCENZA Ed Tec 1IC| 3B [ 3C 1B | 2B
4 [MATERA DAVIDE Musica 1C
5 |DI LORENZO FRANCESCA Lettere 2A | 1A | 2A D 2A | 1A | 1A
6 |D'ANGELO ANNAMARIA Lettere 2B | 3A 2B | 3A | 2B
7 |DI BENEDETTO ANTONIETTA Lettere 3C| 3C | IC 1C [ 1C [3C 1C 1IC [3C] 3C
8 |RIMI ROSALIA Inglese 3A 1A | 1B | 2A 3B [1B| 2B
9 |FIORE ELIANA Lettere 2D | 2D | 1D ID [ 2D 1D
10|FERRANTE FRANCESCA STEF Lettere 3B| 1B | IB 3B | 3B | 1B 3B 1B [ 3B
11| GEOGRAFIA 6 ORE Lettere D
12|ROMANOTTO GASPARE Tecnologia 2D
13]LANZARONE GIOVANNA Ed Art 3A 2A | 3B 1B | 3C
14]LO PORTO VINCENZO Musica D 1A 1D 2C 3A 2A
15|MACALUSO VITA Lettere 2C | 3D [ 3D 2C | 3D | 3D 2C | 3D |3D]2C
16|MULE' CALOGERA Mat 1A | 2A 3A | 1A 3A | 3A
17|ENIA DOROTEA Tecnologia 1D
18| MARSALA MARIA PAOLA Ed Art 1D
19|GAGLIO TINA ROSALBA Mat 1B 2B 2B | 2B 1B
20|DE PIETRO GIOVANNA Francese 2D
21|CANNAVO' GIUSEPPA Mat 2D| D [ 2D 3D 1D [ 2D
22|NASCA LUCIA TERESA Ed Fis 2A 1A 3A 2B
23| TRAPANI LUCIA Mat 1C [ 2C 3C | 2C 2C | 2C
25|PUNTORNO VITTORIO ADRIANO| Ed Fis 1D | 2D
26|ZORA NUNZIA Francese || 2B 3B 3A 1A 2A
27|D'AMBROSIO GABRIELLA Inglese 3D| 2D | ID 1D 3D
28 |TORNABENE DANIELA Musica 3B
29| GEOGRAFIA 2 ORE GEO D

1D

5

SOSTEGNO

3

S

TAORMINA DONATELLA

Sost

3

GRAFFATO DOMENICO

Sost

3.

]

CASTRONOVO SALVATORE

Sost

3!

@

CASCIO NATALE

Sost

34

CONTINO SILVANA

Sost

LABARO GIUSEPPINA

Sost

GRECO MONICA

Sost

TERMINI GEMMA

Sost

CORSO MUSICALE

3!

o

TORNABENE DANIELA

Pianoforte

3

S

MARCHESE ANGELO

Chit

3

<L

MAZZEO BIANCA

Violino

3

&

ZABBARA ROSARIO

Flauto

LEGENDA =D Disposizione S= Servizio

| DOCENTI DI STRUMENTO SONO IN SERVIZIO DALLE ORE 14,30 ALLE ORE 16,30




